Pinczow dn. 24.11.2021r.

Znak sprawy: ZP.271.81.2021.R.G.

INFORMACIA

Gmina Pinczéw, ul. 3 Maja 10, 28-400 Pificzéw informuje, ze w dniu 24.11.2021r. o godz. 12% odbyto sie

otwarcie ofert postepowania o zamédwienie publiczne pn. ,,Przebudowa drogi w Mtodzawach Duzych dz. nr 250 dt.
274 od km 0+000 do km 0+274” prowadzone w trybie podstawowym wskazanym w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129).

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje, ze do dnia 24.11.2021r. do godz. 10%° wptynety

oferty:
Numer Firma i adres Cena oferty brutto w Wydtuzony okres udzielonej
oferty Wykonawcy zt. gwarancji jakosci

STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z 0.0.

Tychéw Stary 75 233 415,26 60
1. 27-220 Mirzec

Przedsiebiorstwo Drogowe Sp. z 0.0.

DYLMEX - INWESTYCIJE Sp. K. 60
2. ul. Towarowa 44 170 993,99

28-200 Staszéw

Otwarcia ofert dokonata Komisja przetargowa w sktadzie:

1.

2
3
4.
5

Urszula Sroka - Kurek
Renata Grabiwoda
Przemystaw Fatyga
Piotr Winiarski

Edyta Pawlusek

Przygotowata: Grabiwoda Renata

Sprawdzita: Urszula Sroka — Kurek — Kierownik Referatu

Zatwierdzam:
mgr inz. Wiodzimierz Badurak
Burmistrz Miasta i Gminy Pinczow




